Pag. 11, n. 11, lin. 15: post: « testimonio verbi », addatur: « virtutem Spiritus Sancti, a quo per confirmationem roborati sunt ». *Ratio:* necesse est mentionem facere de Spiritu Sancto.

Pag. 12, n. 12, lin. 16: post « exoptant », addere « seclusa omni confusione inceptis ... ». *Ratio:* necesse est periculum confusionis removere.

Pag. 12, n. 12, lin. 18: post: « promoventur » addatur: in hoc opere im-pendendo christifideles gratuitum testimonium caritatis Patris reddant, do-cente Domino ignorare debere sinistram quid faciat dextera (cf. *Mt.* 6, 3). *Ratio:* puritas et gratuitas intentionis et spiritus servitii ad imitationem Dei firmiter afirmari debet, cf. *de apostolatu laicorum*, n. 8, pag. 25, linn. 25-40, ubi agitur de actione caritativa.

Pag. 12, n. 13, lin. 34: post: per domos (*Act.* 20, 20), addatur: « ut ait apostolus: Vae mihi si non evangelizavero (*1 Cor.* 9, 15) et Quomodo cre-dent ei quern non audierunt? Quomodo autem audient sine prae<licante? (*Rom.* 10, 14; cf. *Act.* 5, 42; *1 Car.* 1, 23; *Gal.* 1, 15) ». *Ratio:* virtutem Verbi Dei debemus solemniter proclamare.

Pag. 12, n. 13, lin. 40: addatur: Conversio est transitus a vetete homine ad novum hominem in Christo perfectum, qui per mysterium mortis et re-surrectionis exercetur, implicans modificationem morum et mentalitatum. Qui transitus cum suis socialibus implicationibus manifestus debet apparere, et in catechumenatu ptogressive evolvitur. *Ratio:* nova patagraphus ad con-vetionem pertinens, de qua debemus manifestare quid sit, necessaria est.

Pag. 13, n. 13, lin. 5: pro: «De libertate », legere: «De libera indo-le ... ». *Ratio:* Haec libertas non afflittatur erga Deum, sed etga quamcum-que auctoritatem humanam.

Pag. 13, n. 14, lin. 11: addatur: « Antequam ad catechumenatum per-veniant, multi manent audientes ut testatur experientia christiana ». *Ratio:* existunt ab initio Ecclesiae in praeparatione catechumenatus audientes id est cupidi certiores fieri de vita christiana quin sciant si ad conversionem per-venerint.

Pag. 13, n. 14, lin. 12: post vetbum: « Ecclesia », addatur: « in pet-sona Patrini qui ad ministrum sacrum dixit ».

Pag. 13, n. 14, lin. 14: post vetba: «et tirocinium sat longum » addatut: « Patrina cum patientia iuvante ».

Pag. 13, n. 14, linn. 13-14: verba: «non est ... expositio, sed » deleantur. Legete: « qui est totius vitae ... ». *Ratio:* doctrina est pats essentialis. Narn fides, quae est ex auditu, est initium salutis.

Pag. 13, n. 14, lin. 18: pro « populi Dei », lege: « Ecclesiae ».